1

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МАРИ-БИЛЯМОР ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	 МАРИ-БИЛЯМОРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2022 года № 74
О присвоении адреса.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации местного самоуправлении в Российской Федерации» Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной системе и о внесении изменении в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановления Правительства РФ от 19 ноября  2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Мари-Биляморской  сельской  администрации Мари-Турекского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.Жилому дому с кадастровым номером  12:11:0870101:369, площадью 82,10 кв.м присвоить адрес: 425513, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Мари-Биляморское, поселок Нартас,  улица Почтовая, дом 15.

2.Внести изменения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) Мари-Биляморского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступит в силу после его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Мари-Биляморской

сельской администрации                                                          А.В.Ласточкин